H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI
Endeudamiento Neto
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Identificacion de Crédito o Instrumento Contratacion/Colocacién Amortizacion Endeudamiento Neto

Créditos Bancarios

REFINANCIAMIENTO CREDITO 261.350 MDP BANORTE
REFINANCIAMIENTO CREDITO 170.350 MDP BANORTE
REFINANCIAMIENTO CREDITO 261.350 MDP BANORTE
REFINANCIAMIENTO CREDITO 170.350 MDP BANORTE
Total Créditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda
OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA
Total Otros Instrumentos de Deuda
Total

15,750,000.00
11,700,000.00
226,700,000.00
130,150,000.00

15,750,000.00
11,700,000.00

0.00
0.00
226,700,000.00
130,150,000.00

384,300,000.00

0
0

27,450,000.00

0
0

356,850,000.00

0
0

384,300,000.00

27,450,000.00

356,850,000.00




